
UCHWAŁA NR VI/46/24 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 
w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz 
art. 7 ust. 1 pkt. 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie 
organizacji publicznego transportu zbiorowego na obszarach Gminy Brańsk,  Gminy 
Rudka, Gminy Ciechanowiec, Miasta Brańsk oraz Miasta Bielsk Podlaski i Gminy Bielsk 
Podlaski, zgodnie z którym Gmina Brańsk przejmie część zadań własnych Gminy Rudka, 
Gminy Ciechanowiec, Miasta Brańsk, Miasta Bielsk Podlaski i Gminy Bielsk Podlaski 
w zakresie zorganizowania gminnych przewozów pasażerskich na linii komunikacyjnej: 
Bielsk Podlaski - Brańsk - Rudka - Ciechanowiec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 890ADB3D-FEB4-4825-B287-3AC324C8A77E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/46/24 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


